
Valsts prezidentes piedalīšanās Ziemassvētku egles iedegšanā Talsos

  Publicēts pirms vairāk nekā 21 gadiem

Publicēts: 13.12.2003.

Valsts prezidentes uzruna Talsu iedzīvotājiem Pilsētas Ziemassvētku eglītes iedegšanā Talsos,

2003.gada 13.decembrī

 

Labvakar Talsos!

Labvakar, bērni!

Labvakar, meitenes!

Labvakar, zēni!

Labvakar, vīri!

Labvakar, sievas!

Labvakar, pensionāri!

 

Redziet, visiem ir jāturas kopā, lai brīnumi notiktu. Pašlaik mēs atrodamies svētku gaidās, un, braucot uz šejieni no Jelgavas cauri

tumšiem un tukšiem laukiem, es domāju par tautasdziesmu:

 

Ziemsvētki sabrauca, sadimdināja,

Pār rudzu lauku:

Zālīti mīdami,

Asniņus celdami.

 

Ir tukšākais gadalaiks – raža ir novākta, lauki ir tukši, bet jau dīgst zelmenis, jau gatavojas nākamā gada raža. Šajā tumšākajā gada

laikā mēs radam gaismu, iededzinot svecītes savās ielās, savās ielās, savās pilsētās. Šajā aukstajā ziemas laikā mēs radām siltumu,

iekurinādami savus pavardus, bet mēs arī radām mīlestību, domādami par Ziemassvētku dāvanām – gan par tām, ko mēs vēlētos

saņemt, gan par tām, ko citiem vajadzētu dāvāt.

 

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-piedalisanas-ziemassvetku-egles-iedegsana-talsos

Vai visi bērni ir izdomājuši, ko vēlētos saņemt Ziemassvētkos? Es viņiem novēlu, lai Ziemassvētku vecītis viņus sadzirdētu, saprastu

un atnestu to, ko sirsniņa vēlas. Jūs ziniet, ne vienmēr Ziemassvētku vecītis var atnest lietas un priekšmetus, ko ir sagribējies, ne

vienmēr var dabūt jaunu televizoru jeb mobilo telefonu, vecākiem jaunu mašīnu. Tas viss ir iespējams, bet dažreiz ne uzreiz, paiet

ilgāks laiks. Mīlestību, siltumu, tuvību un draudzību – tās var dabūt vienmēr. Es novēlu, lai katrs, domādams saviem mīļiem un

tuviniekiem un dāvanas viņiem gatavojot, galvenokārt velta viņiem labas domas un vēlējumus. Tāpat mums visiem, domājot par

Ziemassvētku brīnumu un tām dāvanām, ko vēlētos saņemt, domāt arī par savu nākotni, bērniem – par ko Jūs vēlētos izaugt,

pieaugušajiem - ko Jūs vēlētos savai ģimenei sasniegt un arī Talsu pilsētai, novadam, mūsu mīļai Latvijai. Domāsim un sapņosim visi

kopā, strādāsim visi kopā plecu pie pleca, palīdzēsim viens otram, kur tas ir vajadzīgs, un tad visi kopā mēs sasniegsim brīnumu

lietas.

 

Tagad ir laiks tam vietējam Ziemassvētku brīnumam - eglītes iededzināšanai. Te ir vajadzīgi vārdi -

 

Eglītē kuplā, eglītē staltā

Lai aizdegas gaismiņas!

Lai priecājas sirsniņas!

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes piedalīšanās Ziemassvētku egles iedegšanā Talsos
	Saistītas tēmas

